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TEŞEKKÜR

Her şeyden önce, sevgili Natasha’ma tüm sevgisi, desteği, tavsiyeleri ve fikir-
leri için ve vazgeçmek üzere olduğum zamanlarda beni neşelendirdiği için (Bir-
çok kez hayat kurtaran tuzlu karamel Lindt çikolatasını hep doğru zamanlarda 
verdiği için) olimpik boy sayısız yüzme havuzu dolusu şükranlarımı sunuyorum. 

Ayrıca, her zamanki gibi, ACT’in yaratıcısı Steve Hayes’e ve ortak yaratıcıları 
Kelly Wilson ve Kirk Strosahl’a trilyonlarca kova dolusu en derin şükranlarımı ileti-
yorum. Üçü de benim sonsuz bilgi ve ilham kaynaklarım olmuştur. Bununla birlikte, 
travmada ACT’in kullanımının öncüleri olan Sonja Batten, Robyn Walser, Patricia 
Robinson ve Victoria Follette’e; kaygıda ACT’in öncüleri olan John Forsyth, Georg 
Eifert ve Mike Twohig’e çok teşekkür ederim. Hepsinden çok şey öğrendim. 

Ayrıca geniş ACT topluluğuna da çok müteşekkirim. Bu kitaptaki birçok 
fikir ACT Made Simple Facebook grubundaki tartışmalardan, ACBS e-posta 
listesinden ve çevrimiçi kurslarımın forumlarından beslendi. Ben tereddüt et-
meye devam ederken beni bu kitabı yazmam için kuvvetle teşvik eden Patricia 
Zurita Ona’ya ve bana bu çalışmanın bazı önemli yönlerini hatırlatan Claudette 
Foley’e özellikle minnettarım. 

Ardından, New Harbinger’daki tüm ekibe -Catherine Meyer, Matt McKay, 
Clancy Drake, Erin Anderson, Analis Souza, Karen Hathaway, Lisa Gunther, 
Leyza Yardley, Cassie Stossel, Michele Waters, Madison Davis, Vicraj Gill, Amy 
Shoup ve Caleb Beckwith- bu kitaba harcadıkları tüm yoğun çaba, gösterdikleri 
özen ve dikkat için tonlarca mega doz teşekkürlerimi sunuyorum. 

Editörler her zaman başarılı kitapların isimsiz kahramanlarıdır. Bu yüzden 
işte Rona Bernstein’ın (ACT’i Kolay Öğrenmek’in ikinci baskısındaki parlak çalış-
masından sonra tekrar çalışmaktan büyük mutluluk duydum.) gösterdiği kahra-
manca editörlük emeğine çok sesli şürkan korom ile teşekkür ediyorum.

Ve sonuncu ama kesinlikle çok önemli olan Michael Brekelmans’a, yeni 
adımları atmama yönelik sürekli desteği ve teşviki için ve aynı zamanda yeni ve 
daha iyi eğitim materyalleri geliştirmemdeki büyük katkısı ve etkisi için devasa 
bir şükran kasesi sunuyorum.
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